
Pobyt na zámku se snídaní a degustační
večeří

Každý má svůj sen! Nyní je čas na váš
zážitek. Věříme, že bude nezapomenutelný   
a budete na něj vzpomínat s radostí                
a úsměvem.

 

Platnost poukazu: 30.11.2025
 

2 osoby.
 

2 dny/1 noc.
 

Celoročně (nejpozději do 30.11.2025). Rezervaci je nutné provést v
době platnosti poukazu (viz. výše)

Popis zážitku Chateau St. Havel **** je místem, kde můžete zcela vypnout a nechat se hýčkat. Po příjezdu vás
čeká příjemné welcome občerstvení, zámecký pokoj a rozlehlý park, který přímo vybízí k
procházkám. Vrcholem večera bude 4chodové degustační menu, připravené pod vedením
šéfkuchaře Ondry Slaniny. Ráno začnete bohatou snídaní, po které si můžete dopřát lenošení v
klidném prostředí. Nechte se pohltit zámeckou atmosférou 4hvězdičkového hotelu St. Havel.
 

Průběh zážitku Po příjezdu předáte svůj zážitkový poukaz na recepci, kde získáte informace ohledně provozu
restaurace. Následně budete odvedeni na Váš pokoj, kde pro Vás bude připravené lehké
občerstvení. Pak už záleží pouze na Vás, jak strávíte společné chvilky.
 

Balíček obsahuje Poukázku v hodnotě 5600,- Kč. Můžete ji využít ve wellness & golf hotelu Chateau St. Havel ****
například na tento balíček služeb:

1 noc na zámku pro dva se snídaní
welcome občerstvení při příjezdu
1 x 4chodové menu v zámecké restauraci pro dva

 
Důležité informace Check in: 14:00, Check out: 11:00.

 
Jak rezervovat zážitek Připravte si prosím číslo Vašeho poukazu. Pro rezervaci navštivte mujpoukaz.firmanazazitky.cz a

číslo poukazu zde vyplňte. Dále stačí jen postupovat podle zobrazených instrukcí.
Rezervaci poptávejte s dostatečným předstihem, je nutné přihlédnout k aktuální sezóně a volným
termínům u dodavatele.
Zážitek je nutné rezervovat v rámci platnosti poukazu.

https://mujpoukaz.firmanazazitky.cz/


 
Určitě nezapomeňte Zážitkový poukaz, občanský průkaz nebo pas.

 
Další informace Doprovod: Není možný. Počasí: Nemá vliv. Oblečení: Společenské oblečení.

 
Balíček neobsahuje Dopravu na místo konání, služby a produkty nad rámec hodnoty poukazu. Na místě se hradí

poplatek městu 21 CZK/osoba/noc. Cena se může měnit v závislosti na rozhodnutí města.
 

Poznámka Termíny nelze využít: od 24.12.2024 do 5.1.2025 a 24.12.2025 do 3.1.2026.
 

Místo konání Před nádražím 1/6, 140 00 Praha 4 - Krč.

Naskenujte QR kód!
Po naskenování QR kódu se vám na vašem

telefonu otevře mapa s místem konání
zážitku.

GPS: 50°2'7.774"N, 14°26'51.063"E.

 
Závěrečné info Závaznou rezervací termínu zákazník souhlasí s právy a povinnostmi uvedenými ve všeobecných a

obchodních podmínkách, které jsou uvedené na adrese: https://www.firmanazazitky.cz/
Veškerých aktivit se zákazník účastní výlučně na svou vlastní odpovědnost. Zákazník musí sám
posoudit, zda je zdravotně a fyzicky způsobilý k bezpečnému zvládnutí vybrané aktivity.
Storno rezervace je možné minimálně 3 pracovní dny před rezervovaným termínem, není-li v
poznámce průvodního dopisu uvedeno jinak. Pokud storno rezervace neproběhne včas nebo vůbec,
řídí se další postup obchodními podmínkami.
Dodavatel/Zpracovatel OÚ: PRAGUE HOTELS, s.r.o. IČ:25796500

 
Sdílejte své nezapomenutelné zážitky na sociálních sítích a nezapomeňte nás označit

@firmanazazitky – těšíme se na vaše zážitky!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

